Que se debe dictar el acto administrativo que permita abonar la liquidación 
correspondiente al periodo mencionado en el visto. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1 0: REINTEGRESE a la firma CORREO OFICIAL DE LA R.A. S.A., la suma 
de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA MIL CIENTO VEINTIOCHO CON 48/100 
($460.128,48), en concepto de pago proporcional del 50% de los servicios de GAS, 
AGUA POTABLE y TCI MUNICIPAL MES DE OCTUBRE DE 2025, de acuerdo al 
convenio de Cesión establecido con el Concejo Deliberante, según Resolución No 088/97 C.D. 
del 12/09/97. 

ARTÍCULO 20: